平成 26 年 9 月 30 日

各  位

 会 社 名 澁 澤 倉 庫 株 式 会 社

 代表者名 取締役社長 今 井 惠 一

 （コード番号 ９３０４ 東証第一部）

 問合せ先 人 事 部 長 菅 野 康 弘

（℡ 03-5646-7264）

機構改革ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 9 月 30 日開催の取締役会において、機構改革ならびに執行役員の担当職務の変更を行

うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．機構改革（平成 26 年 10 月 1 日予定）

（１） 内 容

物流営業部門に、営業開発部を新設いたします。

（２） 目 的

物流ソリューションの提供を主眼とした物流サービスの開発と営業開拓を一体として遂行する

営業体制をつくり、物流事業の強化と発展をはかります。

２．執行役員の担当職務の変更（平成 26 年 10 月 1 日予定）

▽ 上級執行役員 大
おお

 隅
すみ

   毅
たけし

 （現 上級執行役員

営業開発部長   総合企画部長）

兼総合企画部長

以 上